PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	02 октября 2020 г.
	  г. Дальнереченск
	   №  51

	О внесении    изменений  в   Правила землепользования       и      застройки Дальнереченского городского округа,     утвержденные      решением      Думы Дальнереченского городского округа   № 107   от   25.12.2012  года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Дальнереченского городского округа «О подготовке проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа», от 10.09.2020 № 762,  Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, утвержденные решением Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 г. № 107 (далее – Правила), следующие изменения:
1.1. В главе 2 Правил «Карты градостроительного зонирования» территориальную зону для многоконтурного земельного участка  с кадастровым номером 25:29:010101:1765, площадью 2329 кв.м, изменить с зоны «Делового, общественного и коммерческого назначения (О1) на зону «Иных рекреационных территорий (Р3)»;
1.2.  В главе 3 Правил «Градостроительные регламенты», основные виды разрешенного использования для территориальной зоны «Коммунально-складская (П2)»  дополнить видом разрешенного использования - Приюты для животных. Код 3.10.2. с предельными размерами земельных участков и предельными  параметрами разрешенного строительства, реконструкции ОКС установленными для территориальной зоны «Производственная (П1)».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в сети "Интернет".

3. Правила подлежат размещению:
3.1. в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) не позднее, чем по истечении десяти дней с даты утверждения.

3.2. в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ГИСОГД), в течение пяти рабочих дней со дня размещения их в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дальнереченского

городского округа

А.А. Павлов